

---

## **PIESE TR U650 FB-FBFC**

I.D.: 89453403

---

Data publicarii	13.11.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.037,00 RON - 4.037,00 RON

---

Descriere: PLACA PRESIUNE TRACTOR U650 1 X 765 RON = 765.00 lei DISC AMBREIAJ TRACTOR U650 1 X 138 RON = 138.00 lei RULMENT PRESIUNE TRACTOR U650 1 X 75 RON = 75.00 lei DISC FRANA TRACTOR U650 4 X 125 RON = 500.00 lei FURTUN L2000 4 X 82 = 328.00 lei FURTUN L1000 4 X 55 = 220.00 lei DEMAROR TRACTOR U650 1 X 463 = 463.00 lei CILINDRU BASCULARE REMORCA 5 TO -2 X 774 = 1548.00 lei

---